
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - TIT

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Bleona Kartalli 70 8

2 Vanesa Kazazi 62 7

3 Diar Kryeziu 55 6

4 Argjend Krasniqi 54 6

5 Gentrit Morina 50 6

6 Shpat Dylatahu 50 6

7 Ardit Zenelaj 41 5

8 Vanesa Hoti 35 5

9 Ermal Elshani 31 5

10 Yll Krasniqi 26 5

11 Gresa Hoti 23 5

12 Ideal Elezi 22 5

13 Egzon Limani 21 5

14 Shaban Gashi 18 5

15 Albion Shasivari 17 5

16 Bleron Bekteshi 17 5

17 Shendrit Krasniqi 15 5

18 Launora Ninaj 9 5

19 Muhamed Sylejmani 0 5

Konsultimet mbahen më 28.10.2017 - ora 14:00 - Salla 431

Dr.Sc. Arsim Susuri 25.10.2017

Rezultatet e afatit të Tetorit

Algoritmet dhe Strukturat e të Dhënave


